
Mūzikas bibliotēka

Foto autors Mūzikas bibliotēkas foto arhīvs

Koncertzāles “Latvija” 2. stāvā atrodas Mūzikas bibliotēka, kas ir pirmā šāda veida publiskā bibliotēka Latvijā un piedāvā plašu pakalpojumu klāstu mūzikas profesionāļiem un mīļotājiem.

Bibliotēkas apmeklētāji noteikti novērtēs klusuma telpu un mūzikas klausīšanās kapsulas – olas formas krēslus laiski komfortablai mūzikas baudīšanai, kur apmeklētājs var apsēsties un izolēt

sevi no apkārt notiekošā, klausoties mūziku ļoti koncentrētā veidā. Šeit lieliski aprīkotajā audiovizuālajā lasītavā pieejami mūzikas ieraksti visdažādākajos formātos: CD, DVD, Blu-Rey , vinila

plates, notiek arī lekcijas par mūziku. Lasītāji var baudīt mūziku arī abonētajās digitālajās platformās – medici.tv un orķestra “Berlīnes filharmoniķi” Digitālajā koncertzālē.

Praktiskai muzicēšanai noderēs mūzikas instrumenti: akordeons, kokle, ģitāra, flauta, sintezators vai digitālās klavieres.  Skolēnu un jauniešu grupām tiek piedāvātas dažādas radošas

bezmaksas nodarbības, kas gan izklaidēs, gan palīdzēs iegūt jaunas zināšanas un iemaņas.

Katra mēneša pēdējā sestdienā, plkst. 13.00 , bibliotēkā notiek radoši izglītojoša nodarbība pirmsskolas vecuma bērniem “Mūzikas stunda ģimenei”, bet četras reizes gadā koncertciklā

“(ne)akadēmiski”  muzicē radoši ventspilnieki. Pasākumos ieeja bez maksas.

Papildus informācija:

Wi-Fi  WC  Atļauti mājdzīvnieki  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Autostāvvieta  Bērnu stūrītis  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Meistarklases

 

+371+371 63627363

muz.bibl@ventspils.lv

https://biblioteka.ventspils.lv/muzikas-biblioteka/

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.

09:00-18:00

Se.

09:00-15:00

Pāvila iela 13A
 

https://www.facebook.com/muzikasbiblioteka
https://www.instagram.com/muzikasbiblioteka/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.387616196233,21.563694477081

